
Smlouva o poskytováni služeb
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Školní dílny, zs.

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Základní škola Praha-Lipence

(dále také jen ,,objednatel")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva")
nás|edujÍcÍho znění:

I.
Úvodní ustanoveni

Tato smlouva úpravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytováni služeb
poskytovatelem objednateli.

0

Předmět smlouvy
2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby blíže specifikované
v článku č. 3 této smlouvy (dále jen jako ,,služby").
2.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytováni služeb platit poskytovateli odměnu
stanovenou v souladu s ČI. 5 této smlouvy.

Stránka 1z 4



': U 'tziQ "'

0

Poskytováni služeb
3.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k poskytováni pravidelných vyučovacích hodin
polytechnické výchovy žáků Školy v prostorách objednatele.

lV.
Další povinnosti objednatele

4.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy poskytovateli
nezbytnou součinnost pro poskytováni služeb na základě této smlouvy.

V.
Odměna poskytovatele a platební podmínky

Stránka 2 z 4



VI.
Práva z vadného plnění

VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této smlouvy.

VIII.
Trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho Školního roku, přičemž se automaticky prodlužuje
o další Školní rok v případě, že nebude kteroukoliv ze stran písemně vypovězena nejpozději do konce

dubna přIslušeného školního roku.
8.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv důvodu či bez
uvedení důvodu. výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne následujiciho měsíce,

ve kterém byla výpověd'druhé straně doručena.

IX.

Stránka 3 z 4



Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
9.2 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření. ÚČinnosti nabývá dnem 1. září 2019.

9.3 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
9.4. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni.
9.8. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s nim souhlasí, a na důkaz toho

přípojůjí své podpisy.

V Praze dne 30. srpna 2019 V Praze-Lipencich dne 30. srpna 2019

Stránka 4 z 4


